
 30. ATTERSEE ÜBERQUERUNG 2015

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Allgemeine Klasse Neopren

1 403 Domink DüR m m Allgemeine Klasse Neopren SV Gallneukirchen AT 1986 00:31:14

2 463 Marcus DIETL m m Allgemeine Klasse Neopren AT 1986 00:46:29

3 425 Georg ENZENBERGER m m Allgemeine Klasse Neopren AT 1994 00:50:25

4 416 Wolfgang KETTER m m Allgemeine Klasse Neopren AT 1986 00:54:46

5 362 Alexander VIEHAUSER m m Allgemeine Klasse Neopren Viehauser Trans AT 1994 01:21:30

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Altersklasse I Neopren

1 345 Christoph ROSCHGER m m Altersklasse I Neopren waterbecks AT 1981 00:38:44

2 242 Christian HELMBERGER m m Altersklasse I Neopren PSV Tri Linz AT 1981 00:41:59

3 324 Roland HöLLER m m Altersklasse I Neopren WanGGo Endurance Team AT 1982 00:44:22

4 38 Roman KELLERMAYR m m Altersklasse I Neopren AT 1981 00:44:29

5 333 Andreas SIX m m Altersklasse I Neopren Team HVM Triathlon AT 1978 00:44:50

6 21 Christian HOCHREITER m m Altersklasse I Neopren AT 1978 00:46:26

7 291 Uwe BöHMBERGER m m Altersklasse I Neopren Radclub Raffelstetten AT 1978 00:47:22

8 62 Markus MCDOWELL m m Altersklasse I Neopren AT 1983 00:47:25

9 177 Alexander HOFER m m Altersklasse I Neopren SCS Steyr AT 1976 00:47:53

10 352 Johannes HUMER m m Altersklasse I Neopren UASC Attersee West AT 1978 00:49:39

11 329 Martin RAPPOLD m m Altersklasse I Neopren SU TRI STYRIA AT 1981 00:50:20

12 281 Ralf HERBER m m Altersklasse I Neopren FF Niederneukirchen AT 1976 00:50:22

13 449 Georg MICHL m m Altersklasse I Neopren AT 1981 00:51:00

14 435 Hubertus SCHINDLER m m Altersklasse I Neopren AT 1977 00:52:52

15 389 Florian SCHOLZ m m Altersklasse I Neopren Team Hellokitty AT 1979 00:54:50

16 183 Johannes MEINHART m m Altersklasse I Neopren AT 1980 00:56:54

17 430 Christian SCHATZ m m Altersklasse I Neopren AT 1981 00:57:00

18 410 Stefan BÖCK m m Altersklasse I Neopren AT 1979 01:07:41

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Altersklasse II Neopren

1 472 Uli MUTSCHELLER m m Altersklasse II Neopren VfL Sindelfingen/Ruhepuls40.de DE 1966 00:34:45

2 318 Norbert NAGL m m Altersklasse II Neopren SUW AT 1968 00:34:50

3 280 Andreas BUETTNER m m Altersklasse II Neopren TV Passau DE 1973 00:37:37

4 298 Stefan MAYR m m Altersklasse II Neopren Trirun Linz AT 1973 00:37:41

5 98 Werner TORAU m m Altersklasse II Neopren Team Zisser Enns AT 1975 00:38:54

6 359 Marko PöTSCH m m Altersklasse II Neopren SG Eisenstraße AT 1972 00:39:57

7 371 Harald KIRCHMAYR m m Altersklasse II Neopren all 4 better 6 AT 1966 00:40:11

8 413 Mario RAMOSER m m Altersklasse II Neopren AT 1970 00:41:46

9 301 Bernhard KöRBLER m m Altersklasse II Neopren AT 1973 00:42:55

10 292 Alexander GOERTZ m m Altersklasse II Neopren USC Abersee AT 1968 00:43:54

11 464 Fritz MAYR m m Altersklasse II Neopren AT 1970 00:45:17

12 234 Karl FISCHEREDER m m Altersklasse II Neopren AT 1968 00:45:49

13 332 Peter BRANDENBURGER m m Altersklasse II Neopren Team MÖMA Tri AT 1970 00:45:59

14 328 Markus JäGERMüLLER m m Altersklasse II Neopren TriRunLinz AT 1970 00:46:08

15 319 Rene KATTNER m m Altersklasse II Neopren Wanggo Endurance Team AT 1975 00:46:13

16 294 Rudolf Peter KLAUSER m m Altersklasse II Neopren WSK Wels AT 1969 00:47:22

KLASSENWERTUNG NEOPREN
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17 341 Robert BUCHROITHNER m m Altersklasse II Neopren Steyrer Schwimmverein AT 1966 00:48:39

18 372 Herwig ZIEBERMAYR m m Altersklasse II Neopren AT 1966 00:49:08

19 387 Jürgen KOCH m m Altersklasse II Neopren Tram Erdinger Alkoholfrei AT 1968 00:49:12

20 191 Rainer JANISCH m m Altersklasse II Neopren AT 1969 00:49:15

21 187 Marcus FREIDHAGER m m Altersklasse II Neopren DE 1974 00:49:22

22 143 Christian MENDE m m Altersklasse II Neopren AT 1969 00:49:28

23 386 Wolfgang LANDERL m m Altersklasse II Neopren Trirun Linz AT 1969 00:50:36

24 287 Klaus KOHLHUBER m m Altersklasse II Neopren AT 1972 00:50:59

25 153 Markus POHANKA m m Altersklasse II Neopren SV Strebersdorf AT 1975 00:51:28

26 336 Martin SCHWARZ m m Altersklasse II Neopren DE 1967 00:51:35

27 66 Dietmar KERSCHBERGER m m Altersklasse II Neopren AT 1968 00:51:40

28 180 Bernhard FORSTER m m Altersklasse II Neopren Tri Team Kaiser AT 1968 00:51:50

29 282 Josef MAIR m m Altersklasse II Neopren AT 1971 00:52:12

30 375 Christian MAIR m m Altersklasse II Neopren Union Triathlon Gmunden AT 1969 00:53:20

31 92 Manfred BUCHMEIER m m Altersklasse II Neopren AT 1970 00:55:10

32 219 Ralph PIPIK m m Altersklasse II Neopren Tri Team Kaiser AT 1974 00:56:01

33 222 Dieter BRANDNER m m Altersklasse II Neopren AT 1968 00:56:17

34 39 Josef FÜRICHT m m Altersklasse II Neopren AT 1966 01:00:13

35 208 Josef EHRNLEITNER m m Altersklasse II Neopren MMK Seewalchen AT 1966 01:00:26

36 72 Norbert GRUBER m m Altersklasse II Neopren Atterbiker AT 1972 01:00:39

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Altersklasse III Neopren

1 259 Theo MAROT m m Altersklasse III Neopren SU Baden AT 1963 00:34:54

2 216 Thomas MISSLIWETZ m m Altersklasse III Neopren ESV St. Pölten AT 1961 00:37:16

3 142 Dieter GOSCH m m Altersklasse III Neopren SK Kruder Zirl AT 1963 00:40:09

4 257 Harald SWOBODA m m Altersklasse III Neopren Tri Runners Baden AT 1962 00:40:41

5 339 Harald ZECHMEISTER m m Altersklasse III Neopren ASV Wien AT 1958 00:43:44

6 150 Simon TRENKWALDER m m Altersklasse III Neopren SK Kruder Zirol AT 1965 00:43:45

7 306 Günter SCHAUPP m m Altersklasse III Neopren PSV Steyr AT 1958 00:43:58

8 244 Wolfgang HELMHART m m Altersklasse III Neopren das fröhliche wohnzimmer / gav AT 1963 00:45:00

9 129 Stefan LEHERMAYR m m Altersklasse III Neopren SV Gallneukirchen AT 1963 00:45:55

10 241 Ewald JAWIN m m Altersklasse III Neopren ATM Linz AT 1957 00:46:03

12 290 Alois SCHOISSENGEIER m m Altersklasse III Neopren RLC Sterngartl AT 1961 00:47:47

13 418 Pablo DI BIASE m m Altersklasse III Neopren AT 1965 00:53:47

14 279 Christian MOSER m m Altersklasse III Neopren PSV Steyr AT 1963 00:54:20

15 383 Alexander BURKOWSKI m m Altersklasse III Neopren SV Gallneukirchen AT 1962 00:54:49

16 264 Johann THOR m m Altersklasse III Neopren WHC X-Sport Vösendorf AT 1957 00:56:35

17 447 Thomas STARZER m m Altersklasse III Neopren AT 1962 00:57:30

18 170 Manfred SONNTAG m m Altersklasse III Neopren Schwimmklub Tirl AT 1962 00:58:14

19 147 Herbert SCHWAIGER m m Altersklasse III Neopren SK zirl AT 1958 00:58:16

20 52 Peter SEUFER-WASSERTHAL m m Altersklasse III Neopren AT 1961 00:58:50

21 271 Herbert Matthias GSCHWANDTNER m m Altersklasse III Neopren AT 1957 01:02:04

22 288 Maximilian AUER m m Altersklasse III Neopren vereinslos AT 1961 01:03:52

23 224 Manfred WEISS m m Altersklasse III Neopren AT 1958 01:07:33

24 140 Christian TUDER m m Altersklasse III Neopren AT 1965 01:08:28
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Altersklasse IV Neopren

1 405 Peter WAGENHOFER m m Altersklasse IV Neopren SU Baden AT 1950 00:41:40

2 417 Heinrich PILCH m m Altersklasse IV Neopren AT 1954 00:50:42

3 17 Helmut GRUBER m m Altersklasse IV Neopren DE 1946 00:57:21

4 217 Günther SAURWEIN m m Altersklasse IV Neopren Schwimmclub zirl AT 1952 00:58:11

5 160 Herbert KUTTNER m m Altersklasse IV Neopren AT 1951 00:59:02

6 240 Richard ARMSTARK m m Altersklasse IV Neopren ÖTB Schärding AT 1946 01:04:31

7 429 Mircea ALEXOAIA m m Altersklasse IV Neopren BE 1953 01:32:15

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Altersklasse V Neopren

1 320 Günther BRODAR m m Altersklasse V Neopren privat AT 1943 00:56:17

2 426 Rainer SCHERER m m Altersklasse V Neopren AT 1943 01:17:55

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Jugend I Neopren

1 30 Moritz BAUMGARTNER m m Jugend I Neopren Vienna Aquatic AT 2005 00:38:24

2 293 Felix PREISINGER m m Jugend I Neopren Askö SC Steyr AT 2001 00:38:47

3 342 Armin BUCHROITHNER m m Jugend I Neopren Steyrer Schwimmverein AT 2002 00:44:59

4 31 Lorenz BAUMGARTNER m m Jugend I Neopren Vienna Aquatic AT 2006 00:56:44

5 361 Philipp EHRNLEITNER m m Jugend I Neopren MMK Seewalchen AT 1999 01:21:43

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m Jugend II Neopren

1 442 Constantin GEGENHUBER m m Jugend II Neopren AT 1997 00:51:03

2 454 Valentin AUER m m Jugend II Neopren AT 1998 00:59:30

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Allgemeine Klasse Neopren

1 207 Lisa FARTHOFER w w Allgemeine Klasse Neopren WSV Ottensheim AT 1991 00:43:38

2 305 Katharina SCHAUPP w w Allgemeine Klasse Neopren AT 1988 00:43:58

3 181 Jaqueline FORSTER w w Allgemeine Klasse Neopren Tri Team Kaiser AT 1992 00:47:44

4 438 Madeleine GRADWOHL w w Allgemeine Klasse Neopren AT 1987 00:57:56

5 54 Magdalena RATHMAYR w w Allgemeine Klasse Neopren AT 1991 01:06:09

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Altersklasse I Neopren

1 472 Sigrid MUTSCHELLER w w Altersklasse I Neopren VfL Sindelfingen/Ruhepuls40.de DE 1976 00:40:50

2 338 Barbara PIRSTINGER w w Altersklasse I Neopren Schwimm Union Generali Salzburg AT 1980 00:40:53

3 296 Eva DICKL w w Altersklasse I Neopren TriRun Linz AT 1977 00:43:24

4 34 Elke HALSEGGER w w Altersklasse I Neopren Rosenbauer International AG AT 1982 00:44:51

5 15 Doris BÄR w w Altersklasse I Neopren AT 1976 00:46:36

6 299 Michaela KNEIDINGER w w Altersklasse I Neopren Tri Team 1.USC Traun AT 1984 00:47:29

7 334 Lucia SCHRENK w w Altersklasse I Neopren waterbecks AT 1977 00:48:29

8 63 Eva PUFFING w w Altersklasse I Neopren AT 1977 00:48:58

9 374 Irmgard MAIR w w Altersklasse I Neopren Union Triathlon Gmunden AT 1977 00:49:39

10 148 Gisela EDER w w Altersklasse I Neopren URC Grünau AT 1976 00:50:03

11 243 Birgit STILLER w w Altersklasse I Neopren AT 1985 00:51:29

12 469 Angela POINTNER w w Altersklasse I Neopren AT 1981 00:53:40
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13 194 Nicole ZAHRADNICEK w w Altersklasse I Neopren AT 1977 00:55:04

14 138 Daniela SCHWARZ w w Altersklasse I Neopren AT 1981 00:55:57

15 193 Judith GABRIEL w w Altersklasse I Neopren AT 1980 00:57:16

16 321 Lilla HATOS-AGYI w w Altersklasse I Neopren AT 1983 00:58:06

17 18 Marina JANDA w w Altersklasse I Neopren AT 1985 00:59:48

18 83 Claudia TRAMPITSCH w w Altersklasse I Neopren AT 1977 01:02:21

19 377 Susanne FUCHS w w Altersklasse I Neopren AT 1976 01:02:28

20 365 Andrea OHLER w w Altersklasse I Neopren 1. WSK AT 1985 01:12:22

21 330 Tanja KAISER w w Altersklasse I Neopren AT 1982 01:14:48

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Altersklasse II Neopren

1 43 Elisabeth KLOTZ-BAIR w w Altersklasse II Neopren Su-Hall AT 1968 00:42:16

2 192 Carmen HALPER w w Altersklasse II Neopren UTTB AT 1975 00:47:17

3 316 Michaela STELZHAMMER w w Altersklasse II Neopren Waterbecks AT 1973 00:49:34

4 186 Monika KIMMESWENGER w w Altersklasse II Neopren Union Waidhofen an der Ybbs - WGT AT 1975 00:49:56

5 252 Ulrike GREINER w w Altersklasse II Neopren WSC AT 1973 00:51:04

6 358 Sonja KOPP w w Altersklasse II Neopren SG Eisenstraße AT 1972 00:52:10

7 384 Eva GATTRINGER w w Altersklasse II Neopren Trirun Linz AT 1969 00:53:37

8 317 Sonja ZACHERL w w Altersklasse II Neopren Tristyria AT 1974 00:54:50

9 258 Nicole BRAUNGER w w Altersklasse II Neopren Tri Runners Baden AT 1973 00:55:01

10 149 Monika WEGGEL w w Altersklasse II Neopren AT 1973 00:56:57

11 308 Carmen KUBA w w Altersklasse II Neopren AT 1970 00:57:02

12 40 Gerda FÜRICHT-FIEGL w w Altersklasse II Neopren AT 1968 01:04:12

13 415 Fiona SPRINGER w w Altersklasse II Neopren AT 1969 01:18:50

14 171 Dorit WOLKENSTEIN w w Altersklasse II Neopren UYCAS AT 1970 01:19:43

15 94 Claudia PIKALL w w Altersklasse II Neopren AT 1970 01:34:27

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Altersklasse III Neopren

1 260 Ilse BIEGLER w w Altersklasse III Neopren SU Mödling AT 1957 00:52:08

2 99 Martina KüHHAS w w Altersklasse III Neopren Team Zisser Enns AT 1964 00:56:26

3 108 Christa HUEMER-AUER w w Altersklasse III Neopren AT 1960 00:58:25

4 206 Barbara FARTHOFER w w Altersklasse III Neopren UYCAs AT 1962 00:59:37

5 382 Sigrid BURKOWSKI w w Altersklasse III Neopren AT 1964 01:01:20

6 107 Eva KINDERMANN-GLEBOWSKI w w Altersklasse III Neopren AT 1962 01:01:57

7 84 Michaela DAßLER w w Altersklasse III Neopren DE 1960 01:03:01

8 111 Doris MICHALKO w w Altersklasse III Neopren AT 1965 01:15:57

9 93 Angelika PIPELKA w w Altersklasse III Neopren AT 1961 01:24:05

10 273 Dagny WENK-WOLFF w w Altersklasse III Neopren AT 1965 01:26:26

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w Jugend I Neopren

1 424 Katja HUFNAGL w w Jugend I Neopren AT 2000 00:37:54

2 198 Lena Katharina LEITNER w w Jugend I Neopren scs steyr AT 2002 00:44:56

3 67 Tina WEILGUNI w w Jugend I Neopren PSV-Tri-Linz AT 1999 00:44:57

4 179 Alexandra FORSTER w w Jugend I Neopren Tri Team Kaiser AT 2004 00:51:10

5 182 Rebecca NAGLER w w Jugend I Neopren SCS-Steyr AT 2005 00:51:48
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

m

1 403 Domink DüR m m Allgemeine Klasse Neopren SV Gallneukirchen AT 1986 00:31:14

2 472 Uli MUTSCHELLER m m Altersklasse II Neopren VfL Sindelfingen/Ruhepuls40.de DE 1966 00:34:45

3 318 Norbert NAGL m m Altersklasse II Neopren SUW AT 1968 00:34:50

4 259 Theo MAROT m m Altersklasse III Neopren SU Baden AT 1963 00:34:54

5 216 Thomas MISSLIWETZ m m Altersklasse III Neopren ESV St. Pölten AT 1961 00:37:16

6 280 Andreas BUETTNER m m Altersklasse II Neopren TV Passau DE 1973 00:37:37

7 298 Stefan MAYR m m Altersklasse II Neopren Trirun Linz AT 1973 00:37:41

8 30 Moritz BAUMGARTNER m m Jugend I Neopren Vienna Aquatic AT 2005 00:38:24

9 345 Christoph ROSCHGER m m Altersklasse I Neopren waterbecks AT 1981 00:38:44

10 293 Felix PREISINGER m m Jugend I Neopren Askö SC Steyr AT 2001 00:38:47

11 98 Werner TORAU m m Altersklasse II Neopren Team Zisser Enns AT 1975 00:38:54

12 359 Marko PöTSCH m m Altersklasse II Neopren SG Eisenstraße AT 1972 00:39:57

13 142 Dieter GOSCH m m Altersklasse III Neopren SK Kruder Zirl AT 1963 00:40:09

14 371 Harald KIRCHMAYR m m Altersklasse II Neopren all 4 better 6 AT 1966 00:40:11

15 257 Harald SWOBODA m m Altersklasse III Neopren Tri Runners Baden AT 1962 00:40:41

16 405 Peter WAGENHOFER m m Altersklasse IV Neopren SU Baden AT 1950 00:41:40

17 413 Mario RAMOSER m m Altersklasse II Neopren AT 1970 00:41:46

18 242 Christian HELMBERGER m m Altersklasse I Neopren PSV Tri Linz AT 1981 00:41:59

19 301 Bernhard KöRBLER m m Altersklasse II Neopren AT 1973 00:42:55

20 339 Harald ZECHMEISTER m m Altersklasse III Neopren ASV Wien AT 1958 00:43:44

21 150 Simon TRENKWALDER m m Altersklasse III Neopren SK Kruder Zirol AT 1965 00:43:45

22 292 Alexander GOERTZ m m Altersklasse II Neopren USC Abersee AT 1968 00:43:54

23 306 Günter SCHAUPP m m Altersklasse III Neopren PSV Steyr AT 1958 00:43:58

24 324 Roland HöLLER m m Altersklasse I Neopren WanGGo Endurance Team AT 1982 00:44:22

25 38 Roman KELLERMAYR m m Altersklasse I Neopren AT 1981 00:44:29

26 333 Andreas SIX m m Altersklasse I Neopren Team HVM Triathlon AT 1978 00:44:50

27 342 Armin BUCHROITHNER m m Jugend I Neopren Steyrer Schwimmverein AT 2002 00:44:59

28 244 Wolfgang HELMHART m m Altersklasse III Neopren das fröhliche wohnzimmer / gav AT 1963 00:45:00

29 464 Fritz MAYR m m Altersklasse II Neopren AT 1970 00:45:17

30 234 Karl FISCHEREDER m m Altersklasse II Neopren AT 1968 00:45:49

31 129 Stefan LEHERMAYR m m Altersklasse III Neopren SV Gallneukirchen AT 1963 00:45:55

32 332 Peter BRANDENBURGER m m Altersklasse II Neopren Team MÖMA Tri AT 1970 00:45:59

33 241 Ewald JAWIN m m Altersklasse III Neopren ATM Linz AT 1957 00:46:03

34 328 Markus JäGERMüLLER m m Altersklasse II Neopren TriRunLinz AT 1970 00:46:08

35 319 Rene KATTNER m m Altersklasse II Neopren Wanggo Endurance Team AT 1975 00:46:13

36 21 Christian HOCHREITER m m Altersklasse I Neopren AT 1978 00:46:26

37 463 Marcus DIETL m m Allgemeine Klasse Neopren AT 1986 00:46:29

38 291 Uwe BöHMBERGER m m Altersklasse I Neopren Radclub Raffelstetten AT 1978 00:47:22

39 294 Rudolf Peter KLAUSER m m Altersklasse II Neopren WSK Wels AT 1969 00:47:22

40 62 Markus MCDOWELL m m Altersklasse I Neopren AT 1983 00:47:25

41 290 Alois SCHOISSENGEIER m m Altersklasse III Neopren RLC Sterngartl AT 1961 00:47:47

42 177 Alexander HOFER m m Altersklasse I Neopren SCS Steyr AT 1976 00:47:53

43 341 Robert BUCHROITHNER m m Altersklasse II Neopren Steyrer Schwimmverein AT 1966 00:48:39

44 372 Herwig ZIEBERMAYR m m Altersklasse II Neopren AT 1966 00:49:08

45 387 Jürgen KOCH m m Altersklasse II Neopren Tram Erdinger Alkoholfrei AT 1968 00:49:12

EINLAUFPROTOKOLL M/W
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46 191 Rainer JANISCH m m Altersklasse II Neopren AT 1969 00:49:15

47 187 Marcus FREIDHAGER m m Altersklasse II Neopren DE 1974 00:49:22

48 143 Christian MENDE m m Altersklasse II Neopren AT 1969 00:49:28

49 352 Johannes HUMER m m Altersklasse I Neopren UASC Attersee West AT 1978 00:49:39

50 329 Martin RAPPOLD m m Altersklasse I Neopren SU TRI STYRIA AT 1981 00:50:20

51 281 Ralf HERBER m m Altersklasse I Neopren FF Niederneukirchen AT 1976 00:50:22

52 425 Georg ENZENBERGER m m Allgemeine Klasse Neopren AT 1994 00:50:25

53 386 Wolfgang LANDERL m m Altersklasse II Neopren Trirun Linz AT 1969 00:50:36

54 417 Heinrich PILCH m m Altersklasse IV Neopren AT 1954 00:50:42

55 287 Klaus KOHLHUBER m m Altersklasse II Neopren AT 1972 00:50:59

56 449 Georg MICHL m m Altersklasse I Neopren AT 1981 00:51:00

57 442 Constantin GEGENHUBER m m Jugend II Neopren AT 1997 00:51:03

58 153 Markus POHANKA m m Altersklasse II Neopren SV Strebersdorf AT 1975 00:51:28

59 336 Martin SCHWARZ m m Altersklasse II Neopren DE 1967 00:51:35

60 66 Dietmar KERSCHBERGER m m Altersklasse II Neopren AT 1968 00:51:40

61 180 Bernhard FORSTER m m Altersklasse II Neopren Tri Team Kaiser AT 1968 00:51:50

62 282 Josef MAIR m m Altersklasse II Neopren AT 1971 00:52:12

63 435 Hubertus SCHINDLER m m Altersklasse I Neopren AT 1977 00:52:52

64 375 Christian MAIR m m Altersklasse II Neopren Union Triathlon Gmunden AT 1969 00:53:20

65 418 Pablo DI BIASE m m Altersklasse III Neopren AT 1965 00:53:47

66 279 Christian MOSER m m Altersklasse III Neopren PSV Steyr AT 1963 00:54:20

67 416 Wolfgang KETTER m m Allgemeine Klasse Neopren AT 1986 00:54:46

68 383 Alexander BURKOWSKI m m Altersklasse III Neopren SV Gallneukirchen AT 1962 00:54:49

69 389 Florian SCHOLZ m m Altersklasse I Neopren Team Hellokitty AT 1979 00:54:50

70 92 Manfred BUCHMEIER m m Altersklasse II Neopren AT 1970 00:55:10

71 219 Ralph PIPIK m m Altersklasse II Neopren Tri Team Kaiser AT 1974 00:56:01

72 320 Günther BRODAR m m Altersklasse V Neopren privat AT 1943 00:56:17

73 222 Dieter BRANDNER m m Altersklasse II Neopren AT 1968 00:56:17

74 264 Johann THOR m m Altersklasse III Neopren WHC X-Sport Vösendorf AT 1957 00:56:35

75 31 Lorenz BAUMGARTNER m m Jugend I Neopren Vienna Aquatic AT 2006 00:56:44

76 183 Johannes MEINHART m m Altersklasse I Neopren AT 1980 00:56:54

77 430 Christian SCHATZ m m Altersklasse I Neopren AT 1981 00:57:00

78 17 Helmut GRUBER m m Altersklasse IV Neopren DE 1946 00:57:21

79 447 Thomas STARZER m m Altersklasse III Neopren AT 1962 00:57:30

80 217 Günther SAURWEIN m m Altersklasse IV Neopren Schwimmclub zirl AT 1952 00:58:11

81 170 Manfred SONNTAG m m Altersklasse III Neopren Schwimmklub Tirl AT 1962 00:58:14

82 147 Herbert SCHWAIGER m m Altersklasse III Neopren SK zirl AT 1958 00:58:16

83 52 Peter SEUFER-WASSERTHAL m m Altersklasse III Neopren AT 1961 00:58:50

84 160 Herbert KUTTNER m m Altersklasse IV Neopren AT 1951 00:59:02

85 454 Valentin AUER m m Jugend II Neopren AT 1998 00:59:30

86 39 Josef FÜRICHT m m Altersklasse II Neopren AT 1966 01:00:13

87 208 Josef EHRNLEITNER m m Altersklasse II Neopren MMK Seewalchen AT 1966 01:00:26

88 72 Norbert GRUBER m m Altersklasse II Neopren Atterbiker AT 1972 01:00:39

89 271 Herbert Matthias GSCHWANDTNER m m Altersklasse III Neopren AT 1957 01:02:04

90 288 Maximilian AUER m m Altersklasse III Neopren vereinslos AT 1961 01:03:52

91 240 Richard ARMSTARK m m Altersklasse IV Neopren ÖTB Schärding AT 1946 01:04:31

92 224 Manfred WEISS m m Altersklasse III Neopren AT 1958 01:07:33

93 410 Stefan BÖCK m m Altersklasse I Neopren AT 1979 01:07:41

94 140 Christian TUDER m m Altersklasse III Neopren AT 1965 01:08:28
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95 426 Rainer SCHERER m m Altersklasse V Neopren AT 1943 01:17:55

96 362 Alexander VIEHAUSER m m Allgemeine Klasse Neopren Viehauser Trans AT 1994 01:21:30

97 361 Philipp EHRNLEITNER m m Jugend I Neopren MMK Seewalchen AT 1999 01:21:43

98 429 Mircea ALEXOAIA m m Altersklasse IV Neopren BE 1953 01:32:15

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Team Nat GJ TotalTm

w

1 473 Sigrid MUTSCHELLER w w Altersklasse I Neopren VfL Sindelfingen/Ruhepuls40.de AT 1976 00:40:50

2 424 Katja HUFNAGL w w Jugend I Neopren PSV-Tri-Linz DE 2000 00:37:54

3 338 Barbara PIRSTINGER w w Altersklasse I Neopren Schwimm Union Generali Salzburg AT 1980 00:40:53

4 43 Elisabeth KLOTZ-BAIR w w Altersklasse II Neopren Su-Hall AT 1968 00:42:16

5 296 Eva DICKL w w Altersklasse I Neopren TriRun Linz AT 1977 00:43:24

6 207 Lisa FARTHOFER w w Allgemeine Klasse Neopren WSV Ottensheim AT 1991 00:43:38

7 305 Katharina SCHAUPP w w Allgemeine Klasse Neopren AT 1988 00:43:58

8 34 Elke HALSEGGER w w Altersklasse I Neopren Rosenbauer International AG AT 1982 00:44:51

9 198 Lena Katharina LEITNER w w Jugend I Neopren scs steyr AT 2002 00:44:56

10 67 Tina WEILGUNI w w Jugend I Neopren PSV-Tri-Linz AT 1999 00:44:57

11 15 Doris BÄR w w Altersklasse I Neopren AT 1976 00:46:36

12 192 Carmen HALPER w w Altersklasse II Neopren UTTB AT 1975 00:47:17

13 299 Michaela KNEIDINGER w w Altersklasse I Neopren Tri Team 1.USC Traun AT 1984 00:47:29

14 181 Jaqueline FORSTER w w Allgemeine Klasse Neopren Tri Team Kaiser AT 1992 00:47:44

15 334 Lucia SCHRENK w w Altersklasse I Neopren waterbecks AT 1977 00:48:29

16 63 Eva PUFFING w w Altersklasse I Neopren AT 1977 00:48:58

17 316 Michaela STELZHAMMER w w Altersklasse II Neopren Waterbecks AT 1973 00:49:34

18 374 Irmgard MAIR w w Altersklasse I Neopren Union Triathlon Gmunden AT 1977 00:49:39

19 186 Monika KIMMESWENGER w w Altersklasse II Neopren Union Waidhofen an der Ybbs - WGT AT 1975 00:49:56

20 148 Gisela EDER w w Altersklasse I Neopren URC Grünau AT 1976 00:50:03

21 252 Ulrike GREINER w w Altersklasse II Neopren WSC AT 1973 00:51:04

22 179 Alexandra FORSTER w w Jugend I Neopren Tri Team Kaiser AT 2004 00:51:10

23 243 Birgit STILLER w w Altersklasse I Neopren AT 1985 00:51:29

24 182 Rebecca NAGLER w w Jugend I Neopren SCS-Steyr AT 2005 00:51:48

25 260 Ilse BIEGLER w w Altersklasse III Neopren SU Mödling AT 1957 00:52:08

26 358 Sonja KOPP w w Altersklasse II Neopren SG Eisenstraße AT 1972 00:52:10

28 384 Eva GATTRINGER w w Altersklasse II Neopren Trirun Linz AT 1969 00:53:37

29 469 Angela POINTNER w w Altersklasse I Neopren AT 1981 00:53:40

30 317 Sonja ZACHERL w w Altersklasse II Neopren Tristyria AT 1974 00:54:50

31 258 Nicole BRAUNGER w w Altersklasse II Neopren Tri Runners Baden AT 1973 00:55:01

32 194 Nicole ZAHRADNICEK w w Altersklasse I Neopren AT 1977 00:55:04

33 138 Daniela SCHWARZ w w Altersklasse I Neopren AT 1981 00:55:57

34 99 Martina KüHHAS w w Altersklasse III Neopren Team Zisser Enns AT 1964 00:56:26

35 149 Monika WEGGEL w w Altersklasse II Neopren AT 1973 00:56:57

36 308 Carmen KUBA w w Altersklasse II Neopren AT 1970 00:57:02

37 193 Judith GABRIEL w w Altersklasse I Neopren AT 1980 00:57:16

38 438 Madeleine GRADWOHL w w Allgemeine Klasse Neopren AT 1987 00:57:56

39 321 Lilla HATOS-AGYI w w Altersklasse I Neopren AT 1983 00:58:06

40 108 Christa HUEMER-AUER w w Altersklasse III Neopren AT 1960 00:58:25

41 206 Barbara FARTHOFER w w Altersklasse III Neopren UYCAs AT 1962 00:59:37

42 18 Marina JANDA w w Altersklasse I Neopren AT 1985 00:59:48

43 382 Sigrid BURKOWSKI w w Altersklasse III Neopren AT 1964 01:01:20
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44 107 Eva KINDERMANN-GLEBOWSKI w w Altersklasse III Neopren AT 1962 01:01:57

45 83 Claudia TRAMPITSCH w w Altersklasse I Neopren AT 1977 01:02:21

46 377 Susanne FUCHS w w Altersklasse I Neopren AT 1976 01:02:28

47 84 Michaela DAßLER w w Altersklasse III Neopren DE 1960 01:03:01

48 40 Gerda FÜRICHT-FIEGL w w Altersklasse II Neopren AT 1968 01:04:12

49 54 Magdalena RATHMAYR w w Allgemeine Klasse Neopren AT 1991 01:06:09

50 365 Andrea OHLER w w Altersklasse I Neopren 1. WSK AT 1985 01:12:22

51 330 Tanja KAISER w w Altersklasse I Neopren AT 1982 01:14:48

52 111 Doris MICHALKO w w Altersklasse III Neopren AT 1965 01:15:57

53 415 Fiona SPRINGER w w Altersklasse II Neopren AT 1969 01:18:50

54 171 Dorit WOLKENSTEIN w w Altersklasse II Neopren UYCAS AT 1970 01:19:43

55 93 Angelika PIPELKA w w Altersklasse III Neopren AT 1961 01:24:05

56 273 Dagny WENK-WOLFF w w Altersklasse III Neopren AT 1965 01:26:26

57 94 Claudia PIKALL w w Altersklasse II Neopren AT 1970 01:34:27
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